
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - TeL 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.F. - R Iva e N" iscrizione R.I. di Vene a 03341820276

info@gruppovefitas.it - www, gruppoveritasJt

VERITAS SPA

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTI - SEI-rORI SPEClALI

SEZIONE 1: ENTE AGGIUDICATORE
1.1) VERITAS SPA - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia IT, all'attenzione di: Approvvigionamenti BS Tel.
041.7291111. E-mail: acquisti@cert.gruppoveritas.it. Fax: 041.7291110. www.gruppoveritas.it. 1.2) Acqua.
1.3) No.

SEZIONE I1: OGGETI'O DELL'APPALTO
I1.1.1) 26-12/MS Servizio di espurgo nelle aree territoriali di competenza Veritas. 11.1.2) Servizi. Categoria di
servizi n. 16. Luogo: vedi documentazione di gara. Codice NUTS ITD35. 11.1.4) BS 26-12/MS Servizio di
espurgo netle aree territoriali di competenza Veritas. 11.1.5) CPV: 90400000. 11.2.1) Valore finale totale degli
appalti: 2.297.980,00 EUR IVA esclusa.

SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1.1) Negoziata con indizione di gara. IV.2.1) Prezzo pi0 basso. IV.2.2) No. IV.3.1) BS 26-12/MS - codice
gara 4190322. IV.3.2) Si. Avviso sul sistema di qualificaz;one. Numero dell'avviso nella GUCE: 2009/S059
085154 de126/03/2009.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
V.1) Appalto N. BS 26-12/MS - Lotto n. 1 - Titolo: Servizio di espurgo nelle aree territoriali di Venezia,
Cavallino-Treporti, MogIiano Veneto - CIG 4220135591. V.1.1) 27/09/2012. V.1.2) 2. V.1.3) CANDEO
AGOSTINO SRL - Via Maroncelli, 23 - 35129 Padova Italia. E-mail: candeo@gruppocandeo,it TeL
049.8073844. Indirizzo internet: www.gruppocandeo.it Fax 049.774771. V.1.4) Valore totale inizialmente
stimato dell'appalto, Valore 807.200,00 EUR IVA esclusa. Valore finale totale delt'appalto, Valore 780.560,00
EUR IVA esclusa. V.1.5) Si. Non noto.

V.1) Appalto N. BS 26-12/MS - Lotto n. 2 - Titolo: Servizio di espurgo nelrarea terdtoriale Miranese e
Riviera det Brenta - CIG 4220149120. V.1.1) 27/09/2012. V.1.2) 2. V.1.3) CANDEO AGOSTINO SRL - Via
Maroncelli, 23 - 35129 Padova Italia. E-mail: candeo@gruppocandeo.it TeL 049.8073844. Indirizzo internet:
www.gruppocandeo.it Fax 049.774771. V.1.4) Valore totale inizialmente stimato dell'appalto, Vatore
1.049.600,00 EUR IVA esclusa. Valore finale totale dell'appalto, Valore 1.024.120,00 EUR IVA esclusa.
V.1.5) Si. Non noto.

V.1) Appalto N. BS 26-12/MS - Lotto n. 3 - Titolo: Servizio di espurgo nell'area territoriale Chioggia - ClG
4220167FF6. V.1.1) 27/09/2012. V.1.2) 2. V.1.3) CANDEO AGOSTINO SRL - Via Maroncelli, 23 - 35129
Padova Italia. E-mail: candeo@gruppocandeo.it Tel. 049.8073844. Indirizzo internet: www.gruppocandeo.it
Fax 049.774771. V.1.4) Valore totale inizialmente sfimato delrappalto, Valore 504.800,00 EUR IVA esclusa.
Valore finale totale delrappatto, Valore 493.300,00 EUR IVA esclusa. V.1.5) Si. Non noto.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI
V1.4) Data di spedizione del presente awiso alia GUCE: 15/11/2012.

IL DIRETTORE QUALITA AMBIENTE SICUREZZA
PATRIMONIO|E APPROWIGIONAMENTI

Dott.  

\\vesta\approwigionamentScommerciaIe\BENI E SERVlZl\SimoniV ste\7-09 SISTEMA QUALIFICAZIONE SPURGHI PN su SQ 7
09k2.6-12 pn unica 2012 6-12 esito GURI.doc               "t/1

asp   i   spire
UnffCdlocale territoriale Brenta e Miranese        Unit& locale terfito6ale Chioggia     t  Unit& locale terdtoriale Mogfiano Veneto        Unit& locale temto6ale Venezia

V a Adno, 2                    Via Padre Emilio Ventudni, 111t                   Via Pia, 1                    Via Porto di Oavergnago, 99
30031 Dolo (VE)           t        30015 Chioggia (VE)               31021 Mogliano Veneto 0V)               30173 Mestre {VE)

i   ........................  ,,.           '


